
        

Warszawa, dn. 15.11.2018r. 

Informacja z otwarcia ofert  

w przetargu nieograniczonym:  

CIS-WAZ.271.12.2018 - Dostawa i instalacja 1500 sztuk bezterminowych licencji na zasoby typu 

Komputer do systemu audytu oprogramowania LOG System wraz z ze świadczeniem gwarancji 

Otwarcie ofert odbyło się w dnia 15.11.2018r. o godzinie 11.00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 74 574,90  zł brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 15.11.2018r. do godz. 10:30 złożono 1 ofertę. 

Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 
LOG Systems Sp. z o.o. 
ul. Sosnowa 23 
61-428 Poznań 

Cena oferty brutto PLN 74 574,90   

Długość gwarancji 04.05.2025r. 

Termin realizacji  6 dni od daty podpisania umowy 

Warunki płatności  Zgodnie z SIWZ 

Protokołowała: Anna Woźniak-Gać 


	Oferta nr 1

